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Tren ve otobüsle seyahat
İsviçre'de toplu taşıma oldukça gelişmiştir. Neredeyse her yerleşim
yerine toplu taşıma ile ulaşabilirsiniz. Tren ve otobüs seferleri düzenli
olarak yapılmaktadır. Ayrıca duraklara zamanında varırlar.

Toplu taşıma
İsviçre'de toplu taşıma büyük öneme sahiptir. Birçok kişi tren veya otobüsle seyahati
tercih etmektedir. Neredeyse tüm yerleşim yerlerine saatte birkaç kez ulaşım
sağlanmaktadır. Biletler oldukça pahalıdır. Ancak indirimli biletler veya abonman kart ile
tasarruf etmek mümkündür.
SBB yarı ücret abonman kartıyla İsviçre'nin her yerine yarı fiyatına seyahat edebilirsiniz.
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Biletler ve abonman kartlar
Trenle seyahat etmek için kalkıştan önce bilet almanız gerekir. Trendeyken bilet
alamazsınız.
Otobüs yolculuklarında ise biletinizi otobüste satın alabilirsiniz.
Tüm tren istasyonlarında bilet otomatları bulunmaktadır. Büyük tren istasyonlarında
gişeler de mevcuttur. Biletinizi SBB web sitesinden veya cep telefonundan da satın
alabilirsiniz.
Cep telefonunuzda çeşitli uygulamaları (SBB Mobile, FAIRTIQ) kullanarak kolayca bilet
alabilirsiniz.
Sıklıkla tren veya otobüsle seyahat eden yetişkinler için
Çeşitli abonman türleri bulunmaktadır:

Belirli bir güzergâh için abonman (ör. ikamet yeri – iş yeri)
Belirli bir bölge için abonman (ör. Jura'daki Vagabond ağı)
İsviçre'nin tamamı için abonman (SBB Genel Abonman)

Abonman kartı başka bir kişiye devredemezsiniz.
Abonman kart sahipleri kimliklerini ispat edebilmelidir (kondüktör talep ettiğinde
kimliklerini göstermeleri gerekir).
Çocuklar için
6 yaşına kadar olan çocuklar ücretsiz olarak seyahat edebilirler.
16 yaşına kadar olan çocuklar ise indirimli olarak seyahat edebilirler.
Örneğin, ebeveyn eşliğinde seyahat eden çocuklar Çocuk Kartı ile, başka bir yetişkin
eşliğinde seyahat eden çocuklar ise Çocuklarla Seyahat Kartı ile seyahat edebilir.
Biletler ve abonman kartlar hakkında daha fazla bilgiye Chemins de fer fédéraux (CFF)
(İsviçre Federal Demiryolları / SBB), Chemins de fer du Jura (CJ) (Jura Demiryolları) ve
otobüs şirketinin (Mobiju) web sitelerinden veya doğrudan tren istasyonlarındaki
gişelerden ulaşabilirsiniz.

Jura kantonunda: Vagabond ağı
Jura kantonunda serbestçe seyahat etmek için abonman kart alabilirsiniz. Bu kart
Vagabond ağında sunulur.
Bir veya birden fazla bölge için abonman kart alabilirsiniz.
Bir aylık veya bir yıllık abonman kartlar bulunmaktadır.
Seçili bölgelerin dışında seyahat edecekseniz farklı bir bilet satın almanız gerekir.
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Belediyelerin günlük kartları
İsviçre genelinde bir gün boyunca ücretsiz seyahat etmek için indirimli günlük kart
satın alabilirsiniz. Kartları birçok belediyede daha ucuza satın alabilirsiniz. Daha fazla
bilgi için belediyenize başvurabilirsiniz.
Yoğun talep nedeniyle indirimli günlük kartları erkenden ayırtmanız önerilir.
Bunu SBB web sitesinden de yapabilirsiniz.
Kartı ne kadar erken alırsanız o kadar ucuz olacaktır.

Noctambus
Jura kantonunda bazı otobüs ve trenler hafta sonları geç saatlere kadar çalışmaktadır.
Bunlar Noctambus seferleridir.
Noctambus'ta normal biletler, yarı ücret abonman kartları, Genel Abonman (GA), GA
Night ve Vagabond abonman kartları geçerlidir.
Ekstra ücret ödemeniz gerekmez.

Daha fazla bilgi (linkler, adresler, broşürler, bilgi kılavuzları)
www.bonjour-jura.ch/tr/ulasim/tren-ve-otobusle-seyahat
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